
 

 

ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестой созыв, четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04.12.2018 с. Иноковка 1-я                       № 29 

 

Об отмене решения Иноковского сельского Совета народных депутатов 

Кирсановского района Тамбовской области от 14.12.2012 № 260 «О порядке 

установления и использования придорожных полос автомобильных дорог 

местного значения Иноковского сельсовета» 

 

 

В соответствии с ч. 9 ст. 26 Федерального закона от 08 ноября 2007 

года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03 августа 

2018 года № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»), учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, 

экономике, социальным вопросам и налогообложению сельского Совета 

народных депутатов, 

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

           1. Отменить решение Иноковского сельского Совета народных 

депутатов Кирсановского района Тамбовской области от 14.12.2012 № 260 «О 

порядке установления и использования придорожных полос автомобильных 

дорог местного значения Иноковского сельсовета». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета  «Вестник местного 

самоуправления» и размещению  в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по бюджету, экономике, социальным 

вопросам и налогообложению сельского Совета народных депутатов 

(Н.А.Ильина). 

  

 

Глава сельсовета                                                                          А.М.Евстигнеев 

 

 


